CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
ESTADO DE SAQ PAUUQ

RESOLUÇÃO N^o//2007

Dá nova redação ao inciso I do artigo 226

da Resolução no 1, de 28 de novembro de

2005, que institui o Regimento Interno da

Câmara Municipal de Piedade.

A Câmara Municipal de Piedade aprova:

Art.io - O inciso I do artigo 226 da Resolução n® 1, de 28 de novembro

de 2005, que Instituiu o Regimento Interno, passa a ter a seguinte

redação:

"Art. 226 - ...

I - Vinte minutos;..."

Art.2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Piedade, 13 de março de 2007.

Dani

Presidente

raes

Registrado e publica o na data supra.

Jussara Maria;^nçalves
SecretárTa-Àmninistrativa